1
Barrera de seguridad - DELTA
 1
20
0
 150
 110
 17,50

Índice de contenidos
Zona de desviación:
   250 mm
Propiedades del material
Temperatura de funcionamiento -40° a + 50°
Temperatura de ignición 350 - 360°C
Enfoque 350 - 360°C
Toxicidad No tóxico
Resistencia química Alta - ISO/TR 10358
Sello de higiene No
Garantía estándar 5 años
Datos técnicos
Art. No. Descripción Peso Página
DFFS-M-4E Delta 4 Fin del post 8,5 kg 3
DFFS-M-4M Delta 4 Poste central 8,7 kg 3
DFFS-M-4W90 Delta 4 Poste esquinero 90° 8,7 kg 4
DFFS-M-4T Delta 4 Poste en T 8,7 kg 4
DFFS-M-4K Delta 4 Cross post 8,8 kg 5
DFFS-M-4W22.5 Delta 4 Poste esquinero 22.5º 8,7 kg 5
DFFS-M-4W45 Delta 4 Poste esquinero 45º 8,7 kg 6
DFFS-M-4W67.5 Delta 4 Poste esquinero 67.5º 8,7 kg 6
DFFS-M-4W292.5 Delta 4 Poste esquinero 292.5º 8,7 kg 7
DFFS-M-4W315 Delta 4 Poste esquinero 315º 8,7 kg 7
DFFS-M-4W337.5 Delta 4 Poste esquinero 337.5º 8,7 kg 8
DFFS-M-4H1 Delta 4 Plaza de aparcamiento, 1510 mm 6,0 kg 8
DFFS-M-4HI Delta 4 Plaza de aparcamiento con individual Largo 4,5 kg / m 9
250 mm
3